

# SKAMER-ACM

– innowacyjność z ponad 30-letnią tradycją

**SKAMER-ACM to tarnowska spółka, która od blisko czterech dekad działa na rynku w obszarze pomiarów i automatyki przemysłowej w każdej dziedzinie gospodarki. Jest jedną z najbardziej innowacyjnych firm w kraju, współpracuje również z firmami na rynkach zagranicznych. Za swoją działalność w rozwoju przemysłu i wdrażaniu nowoczesnych technologii była wielokrotnie nagradzana.**

Powstała w 1987 r. firma SKAMER-ACM od początku działalności oferuje kompleksową realizację instalacji pomiarów i automatyki przemysłowej. Zatrudnia specjalistów w zakresie projektowania, programowania, montażu, rozruchu, serwisu, doradztwa technicznego, prefabrykacji szaf sterowniczych i rozdzielni, a także sprzedaży elementów automatyki, osprzętu elektrotechnicznego i armatury przemysłowej. – Realizujemy kompleksowe projekty, w tym linie produkcyjne, instalacje elektryczne i teletechniczne, instalacje wentylacji i klimatyzacji, instalacje ciepłownicze, układy odzysku energii w procesach przemysłowych, audyty energetyczne oraz analizy efektywności energetycznej, systemy monitoringu mediów energetycznych, a także dostosowanie maszyn do minimalnych wymagań w zakresie BHP i oznakowanie maszyn znakiem CE – opisuje działalność firmy Andrzej Turak, prezes SKAMER-ACM.

## Współpraca i nagrody

Spółka współpracuje z wieloma światowymi liderami branży np. ABB, Siemens, Danfoss, Emerson, WIKA, POLNA, LUMEL, JUMO, Turck, Rittal i Weidmüller. Dzięki szerokiej współpracy ma dostęp do najnowszych technologii i może

dostosować ofertę do rosnących wymagań klientów.

Działalność SKAMER-ACM nie skupia się tylko na biznesie. Firma organizuje szkolenia, sympozja i konferencje. Na szczególną uwagę zasługuje współpraca z uczelniami technicznymi. W gronie partnerów jest Akademia Górniczo-Hutnicza, Politechnika Warszawska, Politechnika Rzeszowska, Politechnika Śląska i Akademia Tarnowska.

– Przez wiele lat byliśmy organizatorem największej w Polsce Konferencji Automatyków, której jednym z celów była integracja środowiska automatyków – przypomina prezes Andrzej Turak.



Tarnowska spółka może pochwalić licznym nagrodami. Wśród wyróżnień na uwagę zasługuje Certyfikat Innowacyjności przyznany przez Międzynarodową Sieć Naukową MSN oraz Instytut Nauk Ekonomicznych PAN. To jedno z najważniejszych wyróżnień w kraju, które podkreśla znaczenie innowacyjnych rozwiązań w przemyśle. Dynamiczny rozwój firmy docenił „Puls Biznesu” przyznając jej kilkakrotnie prestiżowy tytuł Gazeli Biznesu. – SKAMER-ACM jest również w gronie laureatów rankingu Diamenty Forbesa 2023, co potwierdza naszą obecność wśród najbardziej dynamicznie rozwijających

się polskich firm – stwierdza Paweł Tomaszewski, dyrektor ds. marketingu.

## Wyprzedzając trendy

Spółka SKAMER-ACM, jako pierwsza firma w Polsce, zaczęła promować ideę poprawy efektywności energetycznej. – Z perspektywy lat możemy z dumą stwierdzić, że nasza praca na rzecz zwiększenia efektywności energetycznej miała ogromny wpływ na kierunek rozwoju przemysłu. Dziś trudno znaleźć firmę, która nie wdrożyła systemów monitoringu energii, a zdecydowana większość zakładów przemysłowych działa już w kierunku zielonej energii – zauważa Andrzej Turak.

Obecnie jednym z zasadniczych projektów realizowanych przez firmę jest dokończenie budowy nowej siedziby, która znacznie poprawi warunki pracy zespołu, umożliwi realizację bardziej zaawansowanych projektów, podniesie jakość świadczonych usług oraz pozwoli znacznie poszerzyć bazę klientów zarówno w kraju, jak i za granicą. ■

## SKAMER-ACM Sp. z o.o.

ul. Rogoyskiego 26, 33-100 Tarnów  
tel. 14 63 23 400  
e-mail: tarnow@skamer.pl  
www.skamer.pl